
				
			
								
				
							

		

		
		
			
		
					
	


	



[image: telefono ikona]8 5 272 42 72

[image: e mail ikona]Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlių. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį.

[image: meniu ikona]Mokyklos valgiaraštis


[image: ]

[image: Mokytojo prisijungimas prie sistemos][image: Mūsų puslapis facebook‘e][image: About Us][image: Paieška tinklalapyje]




  







				

	



		
					
	
				
					
						
					
				

					Naujienos	Aktualijos
	Renginiai
	Pranešimai
	Konkursai
	Gamtamokslinis ugdymas
	Projektinė veikla


	Nuotolinis mokymas	Dokumentai	Nuotolinio mokymo taisyklės
	Profilaktinių tyrimų dėl Covid-19 ligos organizavimo tvarkos aprašas
	Ekstremalios situacijos ir karantino valdymo grupė
	Nuotolinio mokymo koordinavimo grupė
	Pasirengimo galimam COVID-19 atvejui planas
	Nuotolinio ugdymo organizavimo tvarka


	Informacija tėvams	Mokinių ugdymas vyksta nuotoliniu būdu 
	Vaikų srauto schema
	Nuotolinis prisijungimas prie klasės naudojant TEAMS
	Patekimas į mokyklą yra ribojamas
	NVSC algoritmai


	Bibliotekos skaitytojams


	Mokykla	Apie mokyklą
	Misija, vizija, filosofija
	Mokyklinė uniforma
	Mokyklos himnas
	Tradiciniai renginiai


	Bendruomenė	Mokytojų etikos kodeksas
	Valdymo struktūra
	Administracija
	Specialistai	Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas	Saugus elgesys prie vandens
	Informacija apie neskiepijimą
	Apie tymų ligą
	Apie tymų skiepus


	Logopedė
	Psichologė
	Socialinis pedagogas
	Specialioji pedagogė


	Vaiko gerovės komisija	Vaiko gerovės komisijos tvarkos aprašas
	Vaiko gerovės komisija
	Vaiko gerovės komisijos 2024 metų veiklos planas


	Savivalda	Mokyklos taryba	Mokyklos taryba
	Tarybos nuostatai




	Laisvos darbo vietos


	Ugdymas	Įtraukusis ugdymas
	Neformalus švietimas
	Tvarkaraščiai	Antras žingsnis
	Konsultacijų mokiniams tvarkaraštis
	Neformaliojo ugdymo būrelių tvarkaraštis
	Bendras klasių tvarkaraštis
	Maitinimo valgykloje grafikas




	Veikla	Nuostatai
	Pasiekimai	NMPP
	Didžiuojamės


	Ataskaitos	Metinio veiklos plano analizės išvados	2022 m.
	2021 m.
	2020 m.
	2019 m.


	Finansinių ataskaitų rinkiniai	2022 m.
	2021 m.
	2020 m.
	2019 m.


	Įstaigos vadovo metinės veiklos ataskaita	2023-03-21
	2022-01-03
	2021-01-04
	2020-01-03
	2019-01-04




	Planavimo dokumentai	Strateginis planas	2023 m. - 2027 m.


	Viešųjų pirkimų planavimas	2023 m.
	2022 m.


	Ugdymo planas	2023 - 2024 m. m. ir 2024 - 2025 m. m.


	Metinis veiklos planas	2024 m.
	2023 m.






	Paslaugos	Mokinių priėmimas	Informacija apie priėmimą į mokyklą 2023 - 2024 m. m.
	Mokinių priėmimo į mokyklą komisija
	Mokinių priėmimo į mokyklą komisijos darbo tvarkos aprašas


	VDM pailgintos dienos grupė	VDM grupės prašymas tėvams
	VDM sutartis
	VDM tarybos sprendimas
	VDM tvarkos aprašas 


	Biblioteka 	Dovanos bibliotekos skaitytojams
	Bibliotekos lankytojo atmintinė
	Lauko bibliotekėlės naudojimo taisyklės
	100 reikšmingiausių vaikų knygų
	Rekomenduojamų knygų sąrašas
	Knygų pristatymas


	Maitinimas	Valgiaraštis
	Svarbu
	Maitinimo organizavimo tvarkos aprašas
	Sprendimas dėl socialinės paramos mokiniams teikimo Vilniaus miesto savivaldybėje	Sprendimas dėl socialinės paramos mokiniams teikimo Vilniaus miesto savivaldybėje (pakeitimas)




	Mokami būreliai	Krepšinis
	„Sportuok sveikai“
	Futbolo treniruotės
	Karate klubas SHIN
	Vaikų Dainavimo studija „Spalvoti sapnai“
	Pramoginių šokių pamokos
	Jaunasis gitaristas
	Rankdarbių ir drabužių modeliavimo studija
	Šachmatų treniruotės
	LEGO
	Robotika
	Vaikų Dailės studija
	Pianino būrelis
	Programavimas
	STEAM MOKSLINIS BŪRELIS „Giliuko laboratorija“




	Teisinė informacija	Asmens duomenų apsauga 	Darbuotojų asmens duomenų tvarkymo taisyklės


	Vidaus tvarkos dokumentai
	Teisės aktai
	Kitų įstaigų dokumentai
	Antikorupcinės prevencijos programos


	Kontaktai




				

	



		
					
	
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
				


			
                
                    

                

				

				
						
							

							
							    

							


								
									
										
											
												

												

											
										

									

								


						


					
							
								
									
										
											

											

										
									

								

							


					

				

				
						


				

				
					
					
				
			

		





				

	



		
					
	



	







					
				Bibliotekos lankytojo atmintinė			

									


					
	
	
				
				

	        

			
		[image: knygos]

	Bibliotekoje Jūs esate visada laukiami.
	Knygas galima imti tik švariomis rankomis.
	Knygos bibliotekoje suskirstytos abėcėliniu būdu pagal autorių pavardes. Jeigu knyga autoriaus neturi, pagal pavadinimą.
	Enciklopedijomis ir žinynais vaikai gali naudotis tik bibliotekoje.
	Kiekviena knyga bibliotekoje turi savo vietą, todėl nedera keisti knygų sustatymo tvarkos.
	Knygas iš bibliotekos galima išnešti tik užrašius į skaitytojo kortelę.
	Knygas į namus skaitytojas gali paimti dviejų savaičių laikotarpiui. Skaitytojo prašymu, skaitymo laikas gali būti pratęstas.


Malonaus skaitymo
 	

								

				
			
				
					
	


	

[image: Dalyvavome tarptautinėje akcijoje „Šalia mūsų, ne už sienos“]Dalyvavome tarptautinėje akcijoje „Šalia mūsų, ne už sienos“IT inžinierius MariusPranešimai
Džiaugiamės- mokykla prisijungė prie tarptautinės akcijos „Šalia mūsų, ne už sienos“, kurią organizavo Klaipėdos Vitės progimnazija. Akcijoje dalyvavo 182 įstaigos,...
Skaityti plačiau



[image: Auizmo diena]Auizmo dienaIT inžinierius MariusPranešimai

Skaityti plačiau



[image: Sąmoningumo didinimo renginys „Praleisk progą pasityčioti“]Sąmoningumo didinimo renginys „Praleisk progą pasityčioti“IT inžinierius MariusRenginiai
Kovo 21 d. mokykloje vyko Sąmoningumo didinimo renginys pirmokams „Praleisk progą pasityčioti“.Pirmokai kartu su švietimo pagalbos mokiniui specialistais aiškinosi, kas...
Skaityti plačiau



[image: Dauno sindromo dieną minint]Dauno sindromo dieną minintIT inžinierius MariusRenginiai
Kasmet kovo 21 d. minima Pasaulinė Dauno sindromo diena. Trečio mėnesio 21-a diena pasirinkta neatsitiktinai – šie skaičiai siejami su...
Skaityti plačiau



[image: SVEIKINAME]SVEIKINAMEIT inžinierius MariusKonkursai
Kovo 20 dieną į Naujosios Vilnios kultūros centrą rinkosi vaikai, jaunimas, mokytojai, pasiruošę dalyvauti besitęsiančiame XXV Regioniniame menų festivalyje „Vieversėlis“....
Skaityti plačiau



[image: DIDŽIUOJAMĖS]DIDŽIUOJAMĖSIT inžinierius MariusKonkursai
Muzikalus ir įtemptas savaitgalis buvo „Šviesos“ pradinės vaikų dainavimo studijos dainininkams. Šeštadienį savo dainomis džiugino respublikinį jaunųjų talentų konkursą „Skambėk,...
Skaityti plačiau



[image: Kovo 16-oji – Knygnešio diena]Kovo 16-oji – Knygnešio dienaIT inžinierius MariusRenginiai
Kovo 15-ąją mokykla paminėjo Knygnešio dieną. 4a klasės mokiniai apsilankė visose klasėse ir priminė visiems, kuo ši diena svarbi kiekvienam...
Skaityti plačiau



[image: Šventinis koncertas, skirtas Kovo 11-ajai paminėti]Šventinis koncertas, skirtas Kovo 11-ajai paminėtiIT inžinierius MariusRenginiai
Kovo 11-oji - Lietuvos valstybės laisvės gimtadienis. Šios šventės proga kovo 8 d. mokykloje vyko koncertas. Šokių kolektyvai sušoko daug...
Skaityti plačiau



[image: 2-4 klasių matematikos olimpiada]2-4 klasių matematikos olimpiadaIT inžinierius MariusRenginiai
Kovo 5 d. mokykloje vyko 2-4 klasių matematikos olimpiada, kurioje dalyvavo 52 mokiniai. Mokiniai geriausiai išsprendę užduotis ir laimėję pirmas...
Skaityti plačiau






  







				


					
	


	

Microsoft Teams
Microsoft Teams








  







	

Pamokų laikas
1. 8:00 – 8:45
2. 8:55 – 9:40
3. 9:50 – 10:35
4. 10:55 – 11:40
5. 12:00 – 12:45
6. 12:55 – 13:40








  







	

Prašymų formos
	Prašymas nedalyvauti pamokose
	Prasymas pateisinti praleistas pamokas
	VDM grupės prašymas tėvams
	Prašymas lankyti anglų k. pamokas
	Prašymas lankyti etika - tikybą
	Išvykos prašymas pagal kultūros pasą
	Prašymas dėl atleidimo nuo dalies pamokos
	Pranešimas dėl pasiekimų vertinimo









  







	

Tėveliams
	Literatūra skirta vaiku netinkamo elgesio prevencijai
	Patyčių prevencijos tvarkos aprašas
	Pirmokams reikalingos priemonės
	Poveikio priemonės ir jų taikymo tvarka
	Vaikai seka tėvų pavyzdžiu









  







	

Ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) įgyvendinimas
	Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo veiksmų ir priemonių planas
	Pranešimas „Ugdymo turinio atnaujinimas“
	Įsakymas dėl UTA komandos sudarymo
	Kompetencijų ir vaiko raidos aprašai
	Kodėl būtina atnaujinti ugdymo turinį - Dėmesys kiekvieno mokinio mokymuisi ir pažangai
	Tėvams apie UTA
	ŠMSM 2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymas Nr. V-1541 „Dėl Priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrųjų programų patvirtinimo“
	Bendrosios programos


Naudingos nuorodos:

	
mokykla2030.lt


	
Infografikai


	
Ugdymo turinio atnaujinimas


	
 Kompetencijų raidos aprašo rengėjų medžiaga


	
Kompetencijos


	
schooleducationgateway.eu











  







	

Atostogų metas
Rudens
2023-10-30 – 2023-11-03

Žiemos (Kalėdų)
2023-12-27 – 2024-01-05

Žiemos
2024-02-19 – 2024-02-23

Pavasario (Velykų)
2024-04-02 – 2024-04-05

Vasaros
2024-06-12 – 2024-08-31









  







	

1,2% parama
SKIRKITE 1,2% GPM – Kurkime mokyklą kartu!








  







	






  







	

[image: Tamo dienynas][image: EMA pratybos]


[image: Edukaciniai konkursai mokiniams]

[image: Gamtamokslinis ugdymas]

[image: Pagalbos vaikams linija]

[image: Patyčių dėžutė]

[image: Karjeras Tau - Tavo karjerai ]




  







				

	
		
					
	


	

[image: Nacionalinė šeimų ir tėvų asociacija]

[image: Draugiškas internetas]

[image: Atvira informavimo konsultavimo orientavimo sistema]

[image: Ugdymo plėtotės centras]

[image: Lietuvos pradinio ugdymo mokyklų atstovų asociacija]

[image: Vilniaus miesto savivaldybė]

[image: Vaikų linija]

[image: Elektroninis dienynas TAMO]

[image: Švietimo ir mokslo ministerija]

[image: Vilniaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba]

[image: Lietuvos tėvų forumas]




  







				

	



		
					
	


	

Vilniaus „Šviesos“ pradinė mokykla
Fabijoniškių g. 23, LT-07121 Vilnius
Tel./ faks. (8-5) 272 42 72     
El. p.: Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlių. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Įmonės kodas 191665480


1,2 % parama Vilniaus „Šviesos“ pradinei mokyklai
Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas) – 191665480
Paramos gavėjo pavadinimas – Vilniaus ,,Šviesos“ pradinė mokykla
Buveinės adresas – Fabijoniškių g. 23, Vilnius
Banko pavadinimas – AB SEB bankas

Banko kodas – 70440

Atsiskaitomosios sąskaitos numeris – LT187044060007652298





  







	

Visos teisės saugomos © 1993 -

Vilniaus „Šviesos“ Pradinė Mokykla





  







				

	


		

					
								
							
				